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Gesamt

Zeit
Rück-
stand

weibl. Junioren Canadier Einer

51 BEHRENDT Tammy KCF Magdeburg 0 DNS

Damen Canadier Einer

1 61 BARM Sabrina AKV Augsburg 201.47 58 259.47 0.00

männl. Junioren Canadier Zweier

1 76 MUELLER Jan/PRINZ Marcel KST Rhein-Ruhr 143.23 2 145.23 0.00

2 75 GUENZ Tillmann/SOLAREK Toni SG Kanu Meißen 137.63 10 147.63 +2.40

3 74 LORKE Tom/GERTH Max BSV Halle 146.57 4 150.57 +5.34

4 72 KRUEGER Hans/SOMMER Paul SG Einheit Spremberg 156.57 64 220.57 +75.34

5 73 KERSTAN Michel/OLTMANNS Ansgar LKC Leipzig 145.97 106 251.97 +106.74

71 PRINZ Pascal/SEEGER Tom KST Rhein-Ruhr 0 DNS

Herren Canadier Zweier

1 89 SCHROEDER David/HENZE Frank LKC Leipzig 109.72 0 109.72 0.00

2 90 BECKER Marcus/HENZE Stefan BSV Halle 109.71 2 111.71 +1.99

3 88 MUELLER Kai/MUELLER Kevin KCF Magdeburg 116.28 4 120.28 +10.56

4 85 GERDES Holger/ECKERT Jan Philip KC Hohenlimburg 121.95 2 123.95 +14.23

5 81 MENDEL Eric/KLEIN Otto-Max LKC Leipzig 126.42 0 126.42 +16.70

6 86 SIMON Kay/SIMON Robby BSV Halle 122.29 8 130.29 +20.57

7 82 HOLZAPFEL /HOLZAPFEL Schwaben Augsburg 150.03 6 156.03 +46.31

8 87 BEHLING Robert/BECKER Thomas MSV Buna Schkopau 117.51 50 167.51 +57.79

9 84 WESTPHAL Mathias/JORK Paul LKC Leipzig 119.72 50 169.72 +60.00

10 83 AUERBACH Simon/SCHUBERT Florian KR Hamm 129.22 54 183.22 +73.50

männl. Junioren Kajak Einer

1 156 SCHWEIKERT Fabian KC Elzwelle Waldkirch 103.05 0 103.05 0.00

2 158 KARGL Tobias KK Rosenheim 104.05 2 106.05 +3.00

3 154 JAECKELS Rene KSV Bad Kreuznach 107.20 0 107.20 +4.15

4 155 KUPKA Andre Schwaben Augsburg 109.09 0 109.09 +6.04

5 153 DINKELAKER Johannes KC Elzwelle Waldkirch 107.28 2 109.28 +6.23

6 152 SCHUESSLER Fabian AKV Augsburg 107.83 2 109.83 +6.78

7 147 STAAB Andreas RKV Bad Kreuznach 110.25 0 110.25 +7.20

8 151 JAECKELS Andre KSV Bad Kreuznach 111.26 0 111.26 +8.21

9 157 LAUGWITZ Laurenz KC Zugvogel Köln 111.05 2 113.05 +10.00

10 149 WITKOWSKI Milton SG Einheit Spremberg 113.94 0 113.94 +10.89

11 143 FRENZEL Florian LKC Lüneburg 117.90 0 117.90 +14.85

12 142 BRUCKER Fabian SKG Hanau 119.66 0 119.66 +16.61

13 148 BERGER Markus KK Rosenheim 114.59 6 120.59 +17.54

14 146 HEGGE Samuel Schwaben Augsburg 123.50 0 123.50 +20.45

15 125 ALT Sebastian WSC Ketsch 116.94 12 128.94 +25.89

16 144 BOETTCHER Cornelius Schwaben Augsburg 127.07 4 131.07 +28.02

17 114 BEIER Siegfried Schwaben Augsburg 127.59 4 131.59 +28.54

18 112 OHMAYER Peter Schwaben Augsburg 129.45 6 135.45 +32.40

19 139 FOERTER-GRAUL David SKG Hanau 130.90 6 136.90 +33.85

20 120 MERKLEIN Felix BFC Bamberg 131.18 6 137.18 +34.13

21 137 BARBER Dominick BFC Bamberg 135.36 4 139.36 +36.31

22 141 RUSCHE Marc VfL Brohl 134.19 6 140.19 +37.14
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23 140 BREUER Tobias KST Rhein-Ruhr 145.95 2 147.95 +44.90

24 133 SIMM Tobias BSV Halle 141.61 8 149.61 +46.56

25 122 MARX Julius VfL Brohl 148.19 4 152.19 +49.14

26 117 LANG Lukas Ulmer Kanufahrer 148.79 6 154.79 +51.74

27 131 MONTAG Niclas WSC Lippstadt 154.22 2 156.22 +53.17

28 118 BRETZINGER Lukas KC Elzwelle Waldkirch 155.94 2 157.94 +54.89

29 100 PAULIGK Kilian SVC Erfurt 155.61 6 161.61 +58.56

30 150 HENGST Stefan KR Hamm 106.26 56 162.26 +59.21

31 107 HUTH Niklas RKV Bad Kreuznach 156.58 12 168.58 +65.53

32 110 PRIESNITZ Ricardo TSV 1880 Gera-Zwötzen 176.51 6 182.51 +79.46

33 145 BARTEL Philip KK Rosenheim 126.20 58 184.20 +81.15

34 127 LADEGAST Jonas SV Bayreuth 184.86 2 186.86 +83.81

35 113 OLSOWSKI Stephan Schwaben Augsburg 130.25 58 188.25 +85.20

36 135 KRIEGEL Moritz KST Rhein-Ruhr 133.80 56 189.80 +86.75

37 124 PFANNENMUELLER Christoph BFC Bamberg 141.13 62 203.13 +100.08

38 130 SIMON Christian KSV Bad Kreuznach 151.73 54 205.73 +102.68

39 102 BETHGE Hans WSC Ketsch 156.06 50 206.06 +103.01

40 136 PARGENT Tim SV Bayreuth 154.11 54 208.11 +105.06

41 129 SCHNEIDER Matthias KVS Schwerte 156.36 54 210.36 +107.31

42 104 KUEHNE Yan Lorenz RKV Bad Kreuznach 155.94 60 215.94 +112.89

43 98 KEIL Pascal WSC Lippstadt 167.51 58 225.51 +122.46

44 108 SCHULZ Christopher KVS Schwerte 158.21 68 226.21 +123.16

45 138 BARBER Alexander BFC Bamberg 140.01 102 242.01 +138.96

46 121 HERRSCHUH Alexander SG Kanu Meißen 150.69 104 254.69 +151.64

47 111 FRANKE David TSV 1880 Gera-Zwötzen 160.96 102 262.96 +159.91

48 123 KOEHLI Jan KVS Schwerte 163.11 102 265.11 +162.06

49 96 LEHMANN Sven KCF Magdeburg 168.23 104 272.23 +169.18

50 126 SCHROEDER Maximilian KC Sömmerda 148.62 154 302.62 +199.57

51 134 EBERLE Jan-Hendrik KVS Schwerte 123.94 206 329.94 +226.89

52 99 BERNSMEIER Alexander WSC Lippstadt 188.26 152 340.26 +237.21

53 105 DIEDERICH Marc KSK Bayer Uerdingen 124.13 258 382.13 +279.08

54 116 MEYER-OLBERSLEBEN Yule LKC Lüneburg 199.38 202 401.38 +298.33

55 101 MAERZ Benjamin KST Rhein-Ruhr 162.05 256 418.05 +315.00

97 HOLTDIRK Tobi WSC Lippstadt 52 CAP

106 SCHMITT Tizian RKV Bad Kreuznach 54 CAP

128 UHDE Tim KST Rhein-Ruhr 52 CAP

109 PEISKER Tom SKG Hanau 0 DNS

119 MUELLER Jan KST Rhein-Ruhr 0 DNS

Herren Kajak Einer

1 205 DOERFLER Fabian Schwaben Augsburg 97.67 0 97.67 0.00

2 199 MANNHEIM Tobias VfL Brohl 98.31 0 98.31 +0.64

3 209 GRIMM Alexander Schwaben Augsburg 99.04 0 99.04 +1.37

4 206 EWALD Jens KVS Schwerte 99.14 0 99.14 +1.47

5 207 BOECKELMANN Paul LKC Leipzig 101.64 0 101.64 +3.97

6 208 AIGNER Hannes AKV Augsburg 101.91 0 101.91 +4.24

7 200 KALKBRENNER Lukas Schwaben Augsburg 102.37 2 104.37 +6.70

8 197 FRANZL Florian Schwaben Augsburg 104.50 0 104.50 +6.83
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9 204 KRAUS Juergen Schwaben Augsburg 105.17 2 107.17 +9.50

10 201 BARTSCH Domenik KC Zugvogel Köln 105.99 2 107.99 +10.32

11 190 FAERBER Juergen SV Bayreuth 108.37 0 108.37 +10.70

12 202 BRABENDER Sven KST Rhein-Ruhr 106.50 2 108.50 +10.83

13 198 KOPPOLD Achim Schwaben Augsburg 110.11 0 110.11 +12.44

14 172 PEKLO Leo KK Rosenheim 108.84 2 110.84 +13.17

15 191 BELLEN Timo KST Rhein-Ruhr 109.00 2 111.00 +13.33

16 196 WINTER Sebastian BSV Halle 111.79 0 111.79 +14.12

17 189 SCHLEICHER Hendrik KC Zugvogel Köln 112.93 0 112.93 +15.26

18 195 STENGLEIN Jakobus Schwaben Augsburg 111.63 2 113.63 +15.96

19 170 EICHFELDER Uwe BFC Bamberg 113.63 2 115.63 +17.96

20 174 HAARMANN Bjoern KVS Schwerte 111.48 6 117.48 +19.81

21 185 VOLKE Yannick KVS Schwerte 115.76 2 117.76 +20.09

22 175 MOELLMANN Martin KST Rhein-Ruhr 118.21 2 120.21 +22.54

23 173 BLUETHNER Andre SG Kanu Meißen 115.41 6 121.41 +23.74

24 178 BECKER Philipp KVS Schwerte 119.82 2 121.82 +24.15

25 183 HINKFUSS Felix SVC Erfurt 123.25 2 125.25 +27.58

26 176 SONNTAG Steffen RSV Braunschweig 123.33 2 125.33 +27.66

27 194 NEUMANN Malte KST Rhein-Ruhr 105.89 52 157.89 +60.22

28 193 WANZEL Thomas AKV Augsburg 110.69 50 160.69 +63.02

29 203 WINKLER Nils-Eric KST Rhein-Ruhr 115.33 52 167.33 +69.66

30 180 NOWELL Torsten LKC Leipzig 112.03 56 168.03 +70.36

31 182 MEYER Thorsten KST Rhein-Ruhr 121.74 58 179.74 +82.07

32 177 FICHTNER Gunter SV Bayreuth 143.05 52 195.05 +97.38

33 171 GUENTHER Kay KGC 66 Weimar 191.75 10 201.75 +104.08

34 211 SCHUBERT Sebastian KR Hamm 103.49 152 255.49 +157.82

35 184 JUNKER Daniel SG Nürnberg/Fürth 1883 128.47 154 282.47 +184.80

36 179 PABST Julian WSC Bayer Dormagen 116.75 252 368.75 +271.08

186 HILMES Niklas RAWA Essen 0 DNS

192 PINKERT Sven SV Schott Jena 0 DNS

weibl. Junioren Kajak Einer

1 248 FUNK Ricarda KSV Bad Kreuznach 110.39 2 112.39 0.00

2 245 TROMPETER Caroline SKG Hanau 126.03 2 128.03 +15.64

3 247 DECKER Jessica KK Rosenheim 125.36 4 129.36 +16.97

4 238 GANSER Sarah KK Rosenheim 133.82 2 135.82 +23.43

5 241 ANZINGER Marlene Schwaben Augsburg 130.43 8 138.43 +26.04

6 244 FRITSCHE Lisa BSV Halle 133.59 10 143.59 +31.20

7 246 SCHLEICHER Janna KC Zugvogel Köln 145.50 8 153.50 +41.11

8 239 HEINZ-FISCHER Inga KVS Schwerte 155.67 4 159.67 +47.28

9 220 SCHWANHOLT Ann-Kathrin KCF Magdeburg 155.14 6 161.14 +48.75

10 233 WIESNER Maria KK Rosenheim 157.82 6 163.82 +51.43

11 242 SOERENSEN Nicole TSV 1880 Gera-Zwötzen 123.37 52 175.37 +62.98

12 229 PLONKA Rebecca SG Nürnberg/Fürth 1883 176.42 2 178.42 +66.03

13 237 JUETTNER Rebekka LKC Leipzig 144.65 64 208.65 +96.26

14 226 WEISSE Maria LKC Leipzig 159.68 58 217.68 +105.29

15 223 PRIJON Caroline KK Rosenheim 165.68 62 227.68 +115.29

16 221 MANZKE Nadine KST Rhein-Ruhr 178.06 54 232.06 +119.67
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17 231 MANNSCHOTT Julia KST Rhein-Ruhr 177.74 64 241.74 +129.35

18 235 TRUMMER Theresa TSV 1880 Gera-Zwötzen 144.22 102 246.22 +133.83

19 232 ASTNER Christina KK Rosenheim 163.23 104 267.23 +154.84

20 228 SCHMIDT Annika KVS Schwerte 231.32 56 287.32 +174.93

21 225 KLEIN Eva-Maria AKV Augsburg 149.73 150 299.73 +187.34

22 236 BARTHEL Sarah TSV 1880 Gera-Zwötzen 172.19 158 330.19 +217.80

23 227 SANDRA Rosener KVS Schwerte 239.41 206 445.41 +333.02

24 224 LOBECK Michele RKV Bad Kreuznach 138.91 352 490.91 +378.52

25 222 SPRENGER Janina WSC Lippstadt 187.72 306 493.72 +381.33

234 PRIJON Simone LKC Leipzig 4 CAP

243 GREWELDING Nathalie KST Rhein-Ruhr 6 CAP

Damen Kajak Einer

1 280 SCHORNBERG Jasmin KR Hamm 113.57 0 113.57 0.00

2 282 POESCHEL Cindy LKC Leipzig 111.27 4 115.27 +1.70

3 276 HORN Jaqueline Schwaben Augsburg 113.73 2 115.73 +2.16

4 281 PFEIFER Melanie Schwaben Augsburg 113.85 4 117.85 +4.28

5 279 BAER Claudia Schwaben Augsburg 116.42 2 118.42 +4.85

6 275 HORN Stefanie KC Hilden 118.97 6 124.97 +11.40

7 278 BONGARDT Jennifer WSF 31 Köln 126.22 0 126.22 +12.65

8 273 STREMPFL Jaqueline KVS Schwerte 126.15 4 130.15 +16.58

9 266 FRAUENRATH Katja KC Zugvogel Köln 126.94 6 132.94 +19.37

10 274 SCHLUMPRECHT Caroline Schwaben Augsburg 129.35 10 139.35 +25.78

11 270 WANZEL Andrea AKV Augsburg 125.58 14 139.58 +26.01

12 272 MAXEINER Fee KSV Bad Kreuznach 139.99 4 143.99 +30.42

13 271 GEITZ Elena KSV Bad Kreuznach 142.56 4 146.56 +32.99

14 263 MEYER Leonie PC-Wissmar 144.58 10 154.58 +41.01

15 267 PRIJON Marina LKC Leipzig 152.37 4 156.37 +42.80

16 261 KRAUS Lena KSV Bad Kreuznach 165.77 8 173.77 +60.20

17 269 STOECKLIN Lena LKC Leipzig 122.72 54 176.72 +63.15

18 264 SCHRADER Friederike KGC 66 Weimar 168.79 8 176.79 +63.22

19 268 SCHADE Lisa LKC Leipzig 127.44 58 185.44 +71.87

20 262 WAGNER Katy KC Schönburg 151.73 58 209.73 +96.16

21 277 GRIMM Michaela Schwaben Augsburg 122.52 106 228.52 +114.95

22 265 MOENNICKES Amelie KST Rhein-Ruhr 213.03 58 271.03 +157.46

männl. Junioren Canadier Einer

1 309 MAHNE Maceo LKC Leipzig 117.81 2 119.81 0.00

2 310 PIONTEK Leon WSC Bayer Dormagen 117.36 6 123.36 +3.55

3 308 STRAUSS Franz AKV Augsburg 121.70 2 123.70 +3.89

4 306 PFEIFFER Frederick AKV Augsburg 126.29 2 128.29 +8.48

5 305 SOETER Dennis Schwaben Augsburg 123.49 6 129.49 +9.68

6 311 TILGNER Sebastian BSV Halle 127.83 4 131.83 +12.02

7 298 REICHENBACH Philipp TSV 1880 Gera-Zwötzen 126.30 10 136.30 +16.49

8 304 SIEGISMUND Torgen MTV Luhdorf/Roydorf 136.65 10 146.65 +26.84

9 297 SEEGER Tom KST Rhein-Ruhr 157.67 10 167.67 +47.86

10 301 WALTHER Tom LKC Leipzig 135.96 52 187.96 +68.15

11 295 MERKER Toni SG Kanu Meißen 153.89 54 207.89 +88.08

12 303 UNTERBERG Jonas WSC Bayer Dormagen 150.63 60 210.63 +90.82
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13 302 KARNOPP Janek MKV Berlin 169.16 58 227.16 +107.35

14 296 JUETTNER Aaron LKC Leipzig 157.03 104 261.03 +141.22

15 300 KLAUSCH Tobias SVC Erfurt 198.95 110 308.95 +189.14

16 292 CLASSEN Ole KC Hohenlimburg 182.13 160 342.13 +222.32

17 291 SCHNEIDER Jakob CKV Coswig 178.48 356 534.48 +414.67

18 299 RANKE Fynn Lasse RSV Braunschweig 150.46 410 560.46 +440.65

19 293 GAERSTECKER Tim SG Kanu Meißen 156.21 410 566.21 +446.40

294 HORN Tobias WSC Bayer Dormagen 2 CAP

307 PRINZ Marcel KST Rhein-Ruhr 0 DNS

Herren Canadier Einer

1 341 TASIADIS Sideris Schwaben Augsburg 100.11 0 100.11 0.00

2 333 FUNK Alexander KSV Bad Kreuznach 103.74 0 103.74 +3.63

3 338 BENZIEN Jan LKC Leipzig 102.19 2 104.19 +4.08

4 336 TRUMMER Martin BSV Halle 104.26 0 104.26 +4.15

5 335 ANTON Franz LKC Leipzig 104.53 2 106.53 +6.42

6 334 MANNHEIM Florian VfL Brohl 106.65 0 106.65 +6.54

7 337 BETTGE Nico KCF Magdeburg 103.56 4 107.56 +7.45

8 324 SCHWANHOLT Simon KCF Magdeburg 111.22 2 113.22 +13.11

9 340 HOFFMANN Lukas WSC Bayer Dormagen 110.33 4 114.33 +14.22

10 326 AWE Andreas BSV Halle 113.95 2 115.95 +15.84

11 327 MASSALSKI Rico LKC Leipzig 114.70 2 116.70 +16.59

12 332 KIESSLICH Andre SG Einheit Spremberg 117.23 0 117.23 +17.12

13 330 ANTON Albrecht SG Kanu Meißen 115.63 2 117.63 +17.52

14 328 MENDEL Eric LKC Leipzig 114.73 4 118.73 +18.62

15 331 SCHOLZ Christian BSV Halle 112.85 6 118.85 +18.74

16 323 ANDERNACH Marcus MTV Luhdorf/Roydorf 120.59 0 120.59 +20.48

17 320 BERGNER Philipp LKC Leipzig 124.10 0 124.10 +23.99

18 321 ZIRKA Vitali Schwaben Augsburg 122.94 2 124.94 +24.83

19 322 SIEGISMUND Ole MTV Luhdorf/Roydorf 140.19 2 142.19 +42.08

20 339 BAHMANN Christian KSV Bad Kreuznach 108.99 52 160.99 +60.88

21 329 KLEIN Otto-Max LKC Leipzig 127.57 56 183.57 +83.46

22 325 WEIMANN Marc KVS Schwerte 131.36 204 335.36 +235.25

Chef Kamprichter

____________________ 
SIEKMANN Frank
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Herren C2 B-Finale

1 87 BEHLING Robert/BECKER Thomas MSV Buna Schkopau 113.30 2 115.30 0.00

2 84 WESTPHAL Mathias/JORK Paul LKC Leipzig 117.51 4 121.51 +6.21

3 82 HOLZAPFEL /HOLZAPFEL Schwaben Augsburg 122.72 6 128.72 +13.42

4 83 AUERBACH Simon/SCHUBERT Florian KR Hamm 141.45 56 197.45 +82.15

männl. Junioren K1 B-Finale

1 150 HENGST Stefan KR Hamm 102.95 4 106.95 0.00

2 148 BERGER Markus KK Rosenheim 113.56 4 117.56 +10.61

3 142 BRUCKER Fabian SKG Hanau 119.36 0 119.36 +12.41

4 113 OLSOWSKI Stephan Schwaben Augsburg 118.32 4 122.32 +15.37

5 140 BREUER Tobias KST Rhein-Ruhr 121.53 2 123.53 +16.58

6 146 HEGGE Samuel Schwaben Augsburg 116.74 8 124.74 +17.79

7 145 BARTEL Philip KK Rosenheim 125.31 0 125.31 +18.36

8 133 SIMM Tobias BSV Halle 129.18 0 129.18 +22.23

9 111 FRANKE David TSV 1880 Gera-Zwötzen 130.01 6 136.01 +29.06

10 112 OHMAYER Peter Schwaben Augsburg 129.82 8 137.82 +30.87

11 114 BEIER Siegfried Schwaben Augsburg 134.13 4 138.13 +31.18

12 138 BARBER Alexander BFC Bamberg 129.40 16 145.40 +38.45

13 135 KRIEGEL Moritz KST Rhein-Ruhr 134.57 14 148.57 +41.62

14 130 SIMON Christian KSV Bad Kreuznach 138.71 10 148.71 +41.76

15 136 PARGENT Tim SV Bayreuth 147.67 2 149.67 +42.72

16 104 KUEHNE Yan Lorenz RKV Bad Kreuznach 144.88 8 152.88 +45.93

17 102 BETHGE Hans WSC Ketsch 155.55 2 157.55 +50.60

18 122 MARX Julius VfL Brohl 161.31 6 167.31 +60.36

19 126 SCHROEDER Maximilian KC Sömmerda 168.43 2 170.43 +63.48

20 143 FRENZEL Florian LKC Lüneburg 115.38 56 171.38 +64.43

21 125 ALT Sebastian WSC Ketsch 120.64 54 174.64 +67.69

22 144 BOETTCHER Cornelius Schwaben Augsburg 132.47 54 186.47 +79.52

23 120 MERKLEIN Felix BFC Bamberg 134.48 52 186.48 +79.53

24 139 FOERTER-GRAUL David SKG Hanau 142.52 52 194.52 +87.57

25 137 BARBER Dominick BFC Bamberg 144.77 54 198.77 +91.82

26 110 PRIESNITZ Ricardo TSV 1880 Gera-Zwötzen 152.49 50 202.49 +95.54

27 105 DIEDERICH Marc KSK Bayer Uerdingen 150.26 54 204.26 +97.31

28 100 PAULIGK Kilian SVC Erfurt 146.46 58 204.46 +97.51

29 131 MONTAG Niclas WSC Lippstadt 153.04 58 211.04 +104.09

30 117 LANG Lukas Ulmer Kanufahrer 155.75 58 213.75 +106.80

31 107 HUTH Niklas RKV Bad Kreuznach 160.85 54 214.85 +107.90

32 108 SCHULZ Christopher KVS Schwerte 161.84 58 219.84 +112.89

33 134 EBERLE Jan-Hendrik KVS Schwerte 120.18 104 224.18 +117.23

34 141 RUSCHE Marc VfL Brohl 122.71 104 226.71 +119.76

35 129 SCHNEIDER Matthias KVS Schwerte 187.53 58 245.53 +138.58

36 124 PFANNENMUELLER Christoph BFC Bamberg 151.38 110 261.38 +154.43

37 121 HERRSCHUH Alexander SG Kanu Meißen 160.56 110 270.56 +163.61

38 116 MEYER-OLBERSLEBEN Yule LKC Lüneburg 173.49 108 281.49 +174.54

39 96 LEHMANN Sven KCF Magdeburg 174.07 108 282.07 +175.12

40 98 KEIL Pascal WSC Lippstadt 180.64 106 286.64 +179.69

41 118 BRETZINGER Lukas KC Elzwelle Waldkirch 193.28 104 297.28 +190.33
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42 99 BERNSMEIER Alexander WSC Lippstadt 150.48 158 308.48 +201.53

43 106 SCHMITT Tizian RKV Bad Kreuznach 128.37 204 332.37 +225.42

44 128 UHDE Tim KST Rhein-Ruhr 229.35 162 391.35 +284.40

45 101 MAERZ Benjamin KST Rhein-Ruhr 159.01 250 409.01 +302.06

46 127 LADEGAST Jonas SV Bayreuth 182.06 254 436.06 +329.11

97 HOLTDIRK Tobi WSC Lippstadt 58 CAP

123 KOEHLI Jan KVS Schwerte 4 CAP

109 PEISKER Tom SKG Hanau 0 DNS

119 MUELLER Jan KST Rhein-Ruhr 0 DNS

Herren K1 B-Finale

1 196 WINTER Sebastian BSV Halle 100.94 0 100.94 0.00

2 202 BRABENDER Sven KST Rhein-Ruhr 103.58 0 103.58 +2.64

3 194 NEUMANN Malte KST Rhein-Ruhr 105.47 2 107.47 +6.53

4 195 STENGLEIN Jakobus Schwaben Augsburg 106.06 4 110.06 +9.12

5 198 KOPPOLD Achim Schwaben Augsburg 108.60 2 110.60 +9.66

6 189 SCHLEICHER Hendrik KC Zugvogel Köln 111.11 4 115.11 +14.17

7 185 VOLKE Yannick KVS Schwerte 113.26 2 115.26 +14.32

8 175 MOELLMANN Martin KST Rhein-Ruhr 112.34 4 116.34 +15.40

9 183 HINKFUSS Felix SVC Erfurt 113.70 4 117.70 +16.76

10 172 PEKLO Leo KK Rosenheim 112.13 6 118.13 +17.19

11 173 BLUETHNER Andre SG Kanu Meißen 116.39 2 118.39 +17.45

12 191 BELLEN Timo KST Rhein-Ruhr 111.13 8 119.13 +18.19

13 179 PABST Julian WSC Bayer Dormagen 116.99 6 122.99 +22.05

14 170 EICHFELDER Uwe BFC Bamberg 124.73 2 126.73 +25.79

15 177 FICHTNER Gunter SV Bayreuth 128.69 4 132.69 +31.75

16 203 WINKLER Nils-Eric KST Rhein-Ruhr 105.20 50 155.20 +54.26

17 190 FAERBER Juergen SV Bayreuth 107.41 52 159.41 +58.47

18 211 SCHUBERT Sebastian KR Hamm 107.42 52 159.42 +58.48

19 193 WANZEL Thomas AKV Augsburg 109.57 52 161.57 +60.63

20 174 HAARMANN Bjoern KVS Schwerte 110.35 54 164.35 +63.41

21 184 JUNKER Daniel SG Nürnberg/Fürth 1883 119.00 54 173.00 +72.06

22 182 MEYER Thorsten KST Rhein-Ruhr 125.68 50 175.68 +74.74

23 178 BECKER Philipp KVS Schwerte 132.51 52 184.51 +83.57

24 180 NOWELL Torsten LKC Leipzig 128.05 104 232.05 +131.11

25 176 SONNTAG Steffen RSV Braunschweig 133.62 104 237.62 +136.68

171 GUENTHER Kay KGC 66 Weimar 0 DNS

181 SCHUETZ Thomas MKV Berlin 0 DNS

186 HILMES Niklas RAWA Essen 0 DNS

192 PINKERT Sven SV Schott Jena 0 DNS

weibl. Junioren C1 A-Finale

51 BEHRENDT Tammy KCF Magdeburg 0 DNS

Damen C1 A-Finale

1 61 BARM Sabrina AKV Augsburg 190.02 12 202.02 0.00

männl. Junioren C2 A-Finale

1 76 MUELLER Jan/PRINZ Marcel KST Rhein-Ruhr 131.04 4 135.04 0.00

2 73 KERSTAN Michel/OLTMANNS Ansgar LKC Leipzig 133.61 2 135.61 +0.57



Weltmeisterschafts-Qualifikation 2010 - B & A-Finale
Kanupark Markkleeberg

Markkleeberg
Deutschland

24 April 2010

2. LAUFKanupark Markkleeberg 24 Apr 2010 Start Zeit: 11:10

ERGEBNIS

Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA

Page 3/5Report Created SAM 24 APR 2010 19:14Results.lst Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATALIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

Rang
Start
Numm

Name Verein Zeit
Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

3 74 LORKE Tom/GERTH Max BSV Halle 133.35 4 137.35 +2.31

4 75 GUENZ Tillmann/SOLAREK Toni SG Kanu Meißen 132.49 6 138.49 +3.45

5 72 KRUEGER Hans/SOMMER Paul SG Einheit Spremberg 152.40 104 256.40 +121.36

71 PRINZ Pascal/SEEGER Tom KST Rhein-Ruhr 0 DNS

Herren C2 A-Finale

1 89 SCHROEDER David/HENZE Frank LKC Leipzig 109.08 4 113.08 0.00

2 88 MUELLER Kai/MUELLER Kevin KCF Magdeburg 113.94 2 115.94 +2.86

3 86 SIMON Kay/SIMON Robby BSV Halle 116.08 2 118.08 +5.00

4 85 GERDES Holger/ECKERT Jan Philip KC Hohenlimburg 121.46 4 125.46 +12.38

5 81 MENDEL Eric/KLEIN Otto-Max LKC Leipzig 127.54 6 133.54 +20.46

6 90 BECKER Marcus/HENZE Stefan BSV Halle 112.62 50 162.62 +49.54

männl. Junioren K1 A-Finale

1 152 SCHUESSLER Fabian AKV Augsburg 103.46 0 103.46 0.00

2 154 JAECKELS Rene KSV Bad Kreuznach 106.21 0 106.21 +2.75

3 153 DINKELAKER Johannes KC Elzwelle Waldkirch 106.37 0 106.37 +2.91

4 156 SCHWEIKERT Fabian KC Elzwelle Waldkirch 105.73 4 109.73 +6.27

5 158 KARGL Tobias KK Rosenheim 105.74 4 109.74 +6.28

6 147 STAAB Andreas RKV Bad Kreuznach 108.31 2 110.31 +6.85

7 155 KUPKA Andre Schwaben Augsburg 108.62 2 110.62 +7.16

8 151 JAECKELS Andre KSV Bad Kreuznach 110.33 4 114.33 +10.87

9 149 WITKOWSKI Milton SG Einheit Spremberg 114.91 4 118.91 +15.45

10 157 LAUGWITZ Laurenz KC Zugvogel Köln 112.93 50 162.93 +59.47

Herren K1 A-Finale

1 205 DOERFLER Fabian Schwaben Augsburg 95.36 0 95.36 0.00

2 209 GRIMM Alexander Schwaben Augsburg 97.52 0 97.52 +2.16

3 208 AIGNER Hannes AKV Augsburg 99.51 0 99.51 +4.15

4 206 EWALD Jens KVS Schwerte 100.92 0 100.92 +5.56

5 207 BOECKELMANN Paul LKC Leipzig 98.98 2 100.98 +5.62

6 204 KRAUS Juergen Schwaben Augsburg 101.15 0 101.15 +5.79

7 201 BARTSCH Domenik KC Zugvogel Köln 102.29 0 102.29 +6.93

8 199 MANNHEIM Tobias VfL Brohl 101.86 4 105.86 +10.50

9 200 KALKBRENNER Lukas Schwaben Augsburg 100.05 52 152.05 +56.69

10 197 FRANZL Florian Schwaben Augsburg 104.45 52 156.45 +61.09

weibl. Junioren K1 B-Finale

1 242 SOERENSEN Nicole TSV 1880 Gera-Zwötzen 124.42 4 128.42 0.00

2 232 ASTNER Christina KK Rosenheim 157.84 2 159.84 +31.42

3 233 WIESNER Maria KK Rosenheim 164.59 10 174.59 +46.17

4 236 BARTHEL Sarah TSV 1880 Gera-Zwötzen 165.54 10 175.54 +47.12

5 231 MANNSCHOTT Julia KST Rhein-Ruhr 164.23 12 176.23 +47.81

6 237 JUETTNER Rebekka LKC Leipzig 140.26 56 196.26 +67.84

7 220 SCHWANHOLT Ann-Kathrin KCF Magdeburg 157.97 52 209.97 +81.55

8 234 PRIJON Simone LKC Leipzig 167.28 54 221.28 +92.86

9 226 WEISSE Maria LKC Leipzig 156.53 104 260.53 +132.11

10 225 KLEIN Eva-Maria AKV Augsburg 149.27 152 301.27 +172.85

11 221 MANZKE Nadine KST Rhein-Ruhr 201.86 102 303.86 +175.44

12 229 PLONKA Rebecca SG Nürnberg/Fürth 1883 159.55 158 317.55 +189.13
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13 223 PRIJON Caroline KK Rosenheim 160.37 158 318.37 +189.95

14 227 ROSENER Sandra KVS Schwerte 195.21 204 399.21 +270.79

15 222 SPRENGER Janina WSC Lippstadt 217.79 254 471.79 +343.37

16 224 LOBECK Michele RKV Bad Kreuznach 120.76 402 522.76 +394.34

228 SCHMIDT Annika KVS Schwerte 2 CAP

235 TRUMMER Theresa TSV 1880 Gera-Zwötzen 4 DNF

243 GREWELDING Nathalie KST Rhein-Ruhr DNS

Damen K1 B-Finale

1 274 SCHLUMPRECHT Caroline Schwaben Augsburg 130.69 2 132.69 0.00

2 272 MAXEINER Fee KSV Bad Kreuznach 131.92 10 141.92 +9.23

3 262 WAGNER Katy KC Schönburg 144.78 0 144.78 +12.09

4 271 GEITZ Elena KSV Bad Kreuznach 147.06 0 147.06 +14.37

5 270 WANZEL Andrea AKV Augsburg 139.26 8 147.26 +14.57

6 277 GRIMM Michaela Schwaben Augsburg 123.56 56 179.56 +46.87

7 269 STOECKLIN Lena LKC Leipzig 130.34 54 184.34 +51.65

8 268 SCHADE Lisa LKC Leipzig 131.31 56 187.31 +54.62

9 263 MEYER Leonie PC-Wissmar 135.52 52 187.52 +54.83

10 267 PRIJON Marina LKC Leipzig 159.04 56 215.04 +82.35

11 261 KRAUS Lena KSV Bad Kreuznach 162.19 56 218.19 +85.50

12 265 MOENNICKES Amelie KST Rhein-Ruhr 209.63 10 219.63 +86.94

13 266 FRAUENRATH Katja KC Zugvogel Köln 113.21 150 263.21 +130.52

264 SCHRADER Friederike KGC 66 Weimar 0 CAP

männl. Junioren C1 B-Finale

1 295 MERKER Toni SG Kanu Meißen 135.90 6 141.90 0.00

2 301 WALTHER Tom LKC Leipzig 137.50 8 145.50 +3.60

3 299 RANKE Fynn Lasse RSV Braunschweig 144.97 6 150.97 +9.07

4 302 KARNOPP Janek MKV Berlin 148.15 8 156.15 +14.25

5 303 UNTERBERG Jonas WSC Bayer Dormagen 132.10 50 182.10 +40.20

6 297 SEEGER Tom KST Rhein-Ruhr 142.70 52 194.70 +52.80

7 296 JUETTNER Aaron LKC Leipzig 155.73 56 211.73 +69.83

8 300 KLAUSCH Tobias SVC Erfurt 190.42 158 348.42 +206.52

9 294 HORN Tobias WSC Bayer Dormagen 206.48 156 362.48 +220.58

10 291 SCHNEIDER Jakob CKV Coswig 203.53 164 367.53 +225.63

11 293 GAERSTECKER Tim SG Kanu Meißen 164.84 210 374.84 +232.94

292 CLASSEN Ole KC Hohenlimburg 52 CAP

307 PRINZ Marcel KST Rhein-Ruhr 0 DNS

Herren C1 B-Finale

1 339 BAHMANN Christian KSV Bad Kreuznach 106.40 6 112.40 0.00

2 331 SCHOLZ Christian BSV Halle 111.52 2 113.52 +1.12

3 326 AWE Andreas BSV Halle 115.39 2 117.39 +4.99

4 329 KLEIN Otto-Max LKC Leipzig 116.53 2 118.53 +6.13

5 323 ANDERNACH Marcus MTV Luhdorf/Roydorf 119.65 2 121.65 +9.25

6 321 ZIRKA Vitali Schwaben Augsburg 116.68 6 122.68 +10.28

7 320 BERGNER Philipp LKC Leipzig 119.04 4 123.04 +10.64

8 327 MASSALSKI Rico LKC Leipzig 119.85 6 125.85 +13.45

9 325 WEIMANN Marc KVS Schwerte 129.26 0 129.26 +16.86
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10 330 ANTON Albrecht SG Kanu Meißen 129.89 0 129.89 +17.49

11 322 SIEGISMUND Ole MTV Luhdorf/Roydorf 127.94 2 129.94 +17.54

12 332 KIESSLICH Andre SG Einheit Spremberg 122.14 52 174.14 +61.74

13 328 MENDEL Eric LKC Leipzig 114.74 152 266.74 +154.34

340 HOFFMANN Lukas WSC Bayer Dormagen 0 DNS

weibl. Junioren K1 A-Finale

1 248 FUNK Ricarda KSV Bad Kreuznach 114.88 6 120.88 0.00

2 241 ANZINGER Marlene Schwaben Augsburg 127.40 2 129.40 +8.52

3 245 TROMPETER Caroline SKG Hanau 127.79 4 131.79 +10.91

4 247 DECKER Jessica KK Rosenheim 129.55 4 133.55 +12.67

5 244 FRITSCHE Lisa BSV Halle 131.67 2 133.67 +12.79

6 246 SCHLEICHER Janna KC Zugvogel Köln 133.78 4 137.78 +16.90

7 238 GANSER Sarah KK Rosenheim 152.38 2 154.38 +33.50

8 239 HEINZ-FISCHER Inga KVS Schwerte 134.42 56 190.42 +69.54

Damen K1 A-Finale

1 278 BONGARDT Jennifer WSF 31 Köln 109.12 2 111.12 0.00

2 281 PFEIFER Melanie Schwaben Augsburg 109.75 2 111.75 +0.63

3 280 SCHORNBERG Jasmin KR Hamm 112.93 0 112.93 +1.81

4 276 HORN Jaqueline Schwaben Augsburg 114.68 2 116.68 +5.56

5 279 BAER Claudia Schwaben Augsburg 117.39 2 119.39 +8.27

6 282 POESCHEL Cindy LKC Leipzig 115.79 4 119.79 +8.67

7 275 HORN Stefanie KC Hilden 118.97 6 124.97 +13.85

8 273 STREMPFL Jaqueline KVS Schwerte 129.18 6 135.18 +24.06

männl. Junioren C1 A-Finale

1 309 MAHNE Maceo LKC Leipzig 111.07 2 113.07 0.00

2 311 TILGNER Sebastian BSV Halle 112.98 2 114.98 +1.91

3 308 STRAUSS Franz AKV Augsburg 113.22 2 115.22 +2.15

4 310 PIONTEK Leon WSC Bayer Dormagen 118.65 0 118.65 +5.58

5 305 SOETER Dennis Schwaben Augsburg 115.91 4 119.91 +6.84

6 304 SIEGISMUND Torgen MTV Luhdorf/Roydorf 128.10 4 132.10 +19.03

7 298 REICHENBACH Philipp TSV 1880 Gera-Zwötzen 136.59 56 192.59 +79.52

8 306 PFEIFFER Frederick AKV Augsburg 132.11 200 332.11 +219.04

Herren C1 A-Finale

1 341 TASIADIS Sideris Schwaben Augsburg 102.05 0 102.05 0.00

2 338 BENZIEN Jan LKC Leipzig 100.23 2 102.23 +0.18

3 335 ANTON Franz LKC Leipzig 102.23 2 104.23 +2.18

4 333 FUNK Alexander KSV Bad Kreuznach 104.43 0 104.43 +2.38

5 334 MANNHEIM Florian VfL Brohl 102.60 2 104.60 +2.55

6 337 BETTGE Nico KCF Magdeburg 102.77 2 104.77 +2.72

7 336 TRUMMER Martin BSV Halle 104.65 2 106.65 +4.60

8 324 SCHWANHOLT Simon KCF Magdeburg 116.69 12 128.69 +26.64

Chef Kamprichter

____________________ 
SIEKMANN Frank


